Aditivo ao Termo de Sub-Rogação do Contrato Administralivo/MS n° 39/99.

CLÁUSULA SEGUNDA - D.A VIGÊNCIA

o presente termo vigerá de 01 de julho de 2007 a 30 de junho de 2008.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO

Pela locaçao o Locatário pagará ao Locador o valor mensal de R$ 134.971,20 ( cento e trinta e
quatro mil, novecentos e setenta e um reais e vinte centavos ). perfazendo ura valor anual de R$
1.619.654,40 ( um milhão, seiscentos e dezenove mil, seiscentos e cinqüenta e quatro reais e
quarenta centavos).

CLÁUSULA QUARTA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo correrão a conta dos recursos destinados á
Agência Nacional de Vigilância Sanitária - ANVISA, para o exercício financeiro de 2006, sob a